
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 RAMOS ORELLANA FLOR VIOLETA CALIFICA 25  -

2 CHUNG CAMUS ROSA ANGÉLICA CALIFICA 25  -

3 CÓRDOVA LASTARRIA LUIS ALBERTO CALIFICA 25  -

4 NIEVA CAMPAÑA DIEGO ERNESTO CALIFICA 23  -

5 TORREBLANCA MEDINA WENDY KARIN CALIFICA 23  -

6 ALOR OSORIO BENJAMIN JIRE CALIFICA 23  -

7 ARCOS ZUTA YSAAC JHONNY CALIFICA 23  -

8 BOYD GAMARRA PEDRO ALEJANDRO CALIFICA 23  -

9 CHINCHAY DIAZ DIEGO ALONSO CALIFICA 23  -

10 DAVILA TARRILLO IRMA MISLADY CALIFICA 23  -

11 DIAZ MUÑOZ AMY GRACIELA CALIFICA 23  -

12 GRANDEZ HERNANDEZ ELIZABETH CALIFICA 23  -

13 HUAMANI PARDO STEFANY BEATRIZ
 CALIFICA 23  -

14 RIOS OLIVERA THALLY CALIFICA 22  -

15 QUISPE ILLA MILAGROS FIORELA CALIFICA 20  -

16 YABAR MACAHUACHI JOE BENJAMIN CALIFICA 20  -

17 CALAPUJA URDAY ANGEL CRISTIAN CALIFICA 20  -

18 CANCHIS IRRIBARREN JUAN CARLOS CALIFICA 20  -

19 DÍAZ AGUILAR DENIS ADRIAN CALIFICA 20  -

20 FERNANDEZ CALIENES MILKA ALEJANDRA CALIFICA 20  -

21 HUANATICO CHOMBO BRAJAM CLAUDIO CALIFICA 20  -

22 LOPEZ RIOS ALISSON CONYFER CALIFICA 18  -

23 MEDRANO MUÑOZ MAGNA LUCILA CALIFICA 18  -

24 MONROY CONDO DALESCHKA KARINA MARYBEL CALIFICA 18  -

25 MORAN CERVANTES MARIA CLAUDIA CALIFICA 18  -

26 PESANTES CAMPOMANES JHAYRA ALEJANDRA CALIFICA 18  -

27 PISCOYA RAMIREZ ROBERTO CARLOS CALIFICA 18  -

28 QUIROZ HUAYLLA MILENA PAOLA CALIFICA 18  -

29 QUISPE ROMAN GUIOMAR ALBERTO CALIFICA 18  -

30 PULIDO RAMIREZ JOSE MARTIN CALIFICA 18  -

31 RIVERA NIZAMA DIANA PATRICIA CALIFICA 18  -

32 ROBLES PEÑA LUIS ANDRÉS CALIFICA 18  -
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33 SANCHEZ VILCA JOSE KEVIN CALIFICA 18  -

34 SEGURA FLORES CHAVELI MIRIAM CALIFICA 18  -

35 TORRES RIVERA OMAR ALEJANDRO CALIFICA 18  -

36 VIDALON CABALCANTI MICHELLE ANTUANEDD ARACELY CALIFICA 18  -

37 ZEBALLOS MARROQUIN MINOVI SOFIA
 CALIFICA 18  -

38 ALIAGA MARAVI JOSE EDUARDO CALIFICA 18  -

39 ALVAREZ VALVERDE DONIA KATHERINE CALIFICA 18  -

40 CASTILLO MORALES ALEXANDER CALIFICA 18  -

41 CONDORI INCACOÑA JEFFERSON CALIFICA 18  -

42 CORREA SILVA ANGEL BRUNO CALIFICA 18  -

43 COSSIO PERALES CHRISTIAN JOEL CALIFICA 18  -

44 DURAN SALVADOR YAMILA ALISON CALIFICA 18  -

45 FERNANDEZ TAPIA VIVIANA DEL PILAR CALIFICA 18  -

46 HINOJOSA ILLACCANQUI LAURA LUCIA CALIFICA 18  -

47 MAMANI VILCA KAROL NATHALY CALIFICA 17  -

48 ABANTO ALEJO RICARDO NO CALIFICA 0
DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA 

DEBIDAMENTE FOLIADA.

49 AGUILAR ZEA ALISSON FRENEZI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL NIVEL DE 

PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL REALIZANDO FUNCIONES 

EQUIVALENTES CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES 

ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PÚBLICOS O EN ÁREAS DE 

TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS DE ORIENTACIÓN O 

GESTIÓN DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS, 

DENTRO DE LOS CUALES SE HAYA DESEMPEÑADO EN EL SECTOR 

PÚBLICO.

50 ALVEAR SUNCIÓN MARTHA SOFÍA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL NIVEL DE 

PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL REALIZANDO FUNCIONES 

EQUIVALENTES CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES 

ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PÚBLICOS O EN ÁREAS DE 

TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS DE ORIENTACIÓN O 

GESTIÓN DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS, 

DENTRO DE LOS CUALES SE HAYA DESEMPEÑADO EN EL SECTOR 

PÚBLICO.

51 ANGULO PALACIOS IRVIN ALEXANDER NO CALIFICA 0

ANEXO Nº3 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR PRESENTA 

INFORMACIÓN INCOMPLETA EN LA SECCIÓN DE DECLARACIÓN 

JURADA.

52 ARANDA VILLANUEVA SHAJANY YAJAYRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO 

ARCHIVO) DE ACUERDO A LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN.

DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA 

DEBIDAMENTE FOLIADA.

53 ARAUJO GARCÍA ADRIANA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA DE SEIS (6) 

MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL EN EL 

SECTOR PÚBLICO.

54 ARMIJO PRUDENCIO SARA SCARLET NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA DE SEIS (6) 

MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL EN EL 

SECTOR PÚBLICO.

55 ARRIETA NARVÁEZ CAROL JANELLE NO CALIFICA 0

ANEXO Nº3 FICHA DE RESUMEN CURRICULAR PRESENTA 

INFORMACIÓN INCOMPLETA EN LA SECCIÓN DE DECLARACIÓN 

JURADA.

56 BENITES BAYONA ALVARO DANIEL NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTO EN IDIOMA INGLÉS EN FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 03), REQUISITO INDISPENSABLE 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

57 BERROCAL PUMA DIANA LUANE NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTO EN PROCESADOR DE TEXTOS, 

HOJAS DE CÁLCULO Y PROGRAMA DE PRESENTACIONES EN LA 

FICHA DE RESUMEN CURRICULAR DE ACUERDO A LO REQUERIDO 

EN EL PERFIL DEL PUESTO.



58 BORDA LOZADA DAVID ANTONI
 NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA 

DE SEIS (6) MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN 

O LA MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL EN 

EL SECTOR PÚBLICO.

59 CALVO DAZA VALERIA ALEJANDRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA 

DE SEIS (6) MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN 

O LA MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL EN 

EL SECTOR PÚBLICO, DE ACUERDO CON LA DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA PRESENTADA.

60 CARI CARI ELIZABETH ESTHER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL NIVEL DE 

PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL REALIZANDO FUNCIONES 

EQUIVALENTES CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES 

ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PÚBLICOS O EN ÁREAS DE 

TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS DE ORIENTACIÓN O 

GESTIÓN DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS, 

DENTRO DE LOS CUALES SE HAYA DESEMPEÑADO EN EL SECTOR 

PÚBLICO.

61 DE LA CRUZ CASTILLEJO JHON RICHARD NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTO EN IDIOMA INGLÉS EN FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 03), REQUISITO INDISPENSABLE 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

62 DE LA VEGA PACCHIONI GUSTAVO RAUL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA DE SEIS (6) 

MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL EN EL 

SECTOR PÚBLICO.

63 DELGADILLO CORONADO ALVARO FIDEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA DE SEIS (6) 

MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL EN EL 

SECTOR PÚBLICO.

64 DURAND VERAMATUS CELIA MILAGROS NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTO EN IDIOMA INGLÉS EN FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 03), REQUISITO INDISPENSABLE 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

65 FERNANDEZ GALINDO OLENKA ANDREA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA 

DE SEIS (6) MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN 

O LA MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL EN 

EL SECTOR PÚBLICO, DE ACUERDO CON LA DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA PRESENTADA.

66 FERNANDEZ SANCHEZ MAYRA NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTO EN IDIOMA INGLÉS EN FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 03), REQUISITO INDISPENSABLE 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

67 FLORES HUAMANI GERALDINE GABRIELA NO CALIFICA 0
NO PRESENTA DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B, DEBIDAMENTE 

FOLIADAS Y FIRMADAS.

68 FLORES NAVARRO NICOL MICHEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL NIVEL DE 

PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL REALIZANDO FUNCIONES 

EQUIVALENTES CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES 

ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PÚBLICOS O EN ÁREAS DE 

TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS DE ORIENTACIÓN O 

GESTIÓN DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS, 

DENTRO DE LOS CUALES SE HAYA DESEMPEÑADO EN EL SECTOR 

PÚBLICO.

69 FLORES PEIXOTO CESAR ALONSO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA DE SEIS (6) 

MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL EN EL 

SECTOR PÚBLICO.

70 FLORES VARONA MAYRA ALEJANDRA NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA.

FICHA DE RESUMEN CURRICULAR, DECLARACIÓN JURADA 2A Y 2B 

SIN FOLIACIÓN.

71 GARCIA CASTILLO ROLANDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA 

DE SEIS (6) MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN 

O LA MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL EN 

EL SECTOR PÚBLICO, DE ACUERDO CON LA DOCUMENTACIÓN 

SUSTENTATORIA PRESENTADA.

72 GARNICA QUISPE JANNETT MERY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL NIVEL DE 

PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL REALIZANDO FUNCIONES 

EQUIVALENTES CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES 

ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PÚBLICOS O EN ÁREAS DE 

TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS DE ORIENTACIÓN O 

GESTIÓN DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS, 

DENTRO DE LOS CUALES SE HAYA DESEMPEÑADO EN EL SECTOR 

PÚBLICO.



73 GONZALES BELTRAN MARIT NELIDA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA 

DE UN (1) AÑO DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL 

PUESTO, SE CONTABILIZÓ A PARTIR DE LA FECHA DEL DIPLOMA DE 

BACHILLER.

74 HERRADA CASTILLO FRANCISCO JAVIER NO CALIFICA 0

FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 03) Y 

DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B NO SE ENCUENTRAN 

FOLIADAS.

NO DECLARA CONOCIMIENTO EN IDIOMA INGLÉS EN FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 03), REQUISITO INDISPENSABLE 

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

75 HILARIO VERGARA MOISÉS ARTURO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL NIVEL DE 

PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL REALIZANDO FUNCIONES 

EQUIVALENTES CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES 

ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PÚBLICOS O EN ÁREAS DE 

TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS DE ORIENTACIÓN O 

GESTIÓN DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS, 

DENTRO DE LOS CUALES SE HAYA DESEMPEÑADO EN EL SECTOR 

PÚBLICO.

76 HUACHACA AEDO ALIZON INES NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA 

DE SEIS (6) MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN 

O LA MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL EN 

EL SECTOR PÚBLICO, CONTABILIZADO DESDE LA FECHA DEL 

DIPLOMA DE BACHILLER.

77 HUAMAN YUPANQUI MARCO ROMARIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECÍFICA DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL 

PUESTO, SE CONTABILIZÓ A PARTIR DE LA FECHA DEL DIPLOMA DE 

BACHILLER.

78 HUAMANI CHOQUEHUANCA GABRIELA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA 

DE UN (1) AÑO DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL 

PUESTO, SE CONTABILIZÓ A PARTIR DE LA FECHA DEL DIPLOMA DE 

BACHILLER.

79 HUARCAYA BALLÓN DAYSI DEXIRE NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3).

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO 

ARCHIVO) DE ACUERDO A LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN.

DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA 

DEBIDAMENTE FOLIADA.

80 JAEN HUARANGA AMY CRISTINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL NIVEL DE 

PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL REALIZANDO FUNCIONES 

EQUIVALENTES CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES 

ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PÚBLICOS O EN ÁREAS DE 

TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS DE ORIENTACIÓN O 

GESTIÓN DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS, 

DENTRO DE LOS CUALES SE HAYA DESEMPEÑADO EN EL SECTOR 

PÚBLICO.

81 JARA RODRIGUEZ BEATRIZ KARINA NO CALIFICA 0
FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3), DECLARACIONES 

JUARADAS 2A Y 2B NO SE ENCUENTRAN DEBIDAMENTE FOLIADAS.

82 JUSCAMAITA TITO ELIZABETH ROSALÍ NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL NIVEL DE 

PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL REALIZANDO FUNCIONES 

EQUIVALENTES CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES 

ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PÚBLICOS O EN ÁREAS DE 

TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS DE ORIENTACIÓN O 

GESTIÓN DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS, 

DENTRO DE LOS CUALES SE HAYA DESEMPEÑADO EN EL SECTOR 

PÚBLICO.

83 LAURA MATOS RENEE NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTOS EN IDIOMA INGLÉS REQUISITO 

INDISPENSABLE SOLICITADO EN EL PERFIL DE PUESTO.

84 LEIVA IROBA MARILYN YURIKO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

85 LIMAS CARTY LUZ EUGENIA NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTOS EN IDIOMA INGLÉS REQUISITO 

INDISPENSABLE SOLICITADO EN EL PERFIL DE PUESTO.

86 LOLOY LLANTO LUCERO BRIGITTE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL 

CONTABILIZADO DESDE SU FECHA DE BACHILLER.

87 LOPEZ CUMPA CARLA LIZBETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA 

DE SEIS (6) MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN 

O LA MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL EN 

EL SECTOR PÚBLICO.



88 MEZA BACILIO ESTHER ANNAIS LIZETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL NIVEL DE 

PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL REALIZANDO FUNCIONES 

EQUIVALENTES CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES 

ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PÚBLICOS O EN ÁREAS DE 

TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS DE ORIENTACIÓN O 

GESTIÓN DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS, 

DENTRO DE LOS CUALES SE HAYA DESEMPEÑADO EN EL SECTOR 

PÚBLICO.

89 MIRANDA FLORES SOFÍA GRETTEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA 

DE SEIS (6) MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN 

O LA MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL EN 

EL SECTOR PÚBLICO.

90 NAPANGA HURTADO GIANCARLO IVAN NO CALIFICA 0
NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL CONTABILIZADO 

DESDE SU FECHA DE EGRESO.

91 NARCIZO FERNÁNDEZ MIRNA STEPHANY NO CALIFICA 0
FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3), DECLARACIONES 

JUARADAS 2A Y 2B NO SE ENCUENTRAN DEBIDAMENTE FOLIADAS.

92 ORDINOLA VENTURA DUDLEY KATHERINE NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTOS EN IDIOMA INGLÉS REQUISITO 

INDISPENSABLE SOLICITADO EN EL PERFIL DE PUESTO.

DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA 

DEBIDAMENTE FOLIADA.

93 OROZ SALAZAR ELIANA CAROLINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL.

NO DECLARA NIVEL EN PROGRAMA DE PRESENTACIONES (POWER 

POINT) REQUISITO INDISPENSABLE REQUERIDO EN EL PERFIL DE 

PUESTO.

94 PAINO ALANIA VALERIA NICOLE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA DE SEIS (6) 

MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL EN EL 

SECTOR PÚBLICO.

95 POLANCO ROSAS ANDREA ISABEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

96 PORRAS IGUIA GERALDINE ELIZABETH NO CALIFICA 0
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO A LO 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA PRESENTADA.

97 QUINDE OBLITAS GABRIELLA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA DE SEIS (6) 

MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL EN EL 

SECTOR PÚBLICO.

98 QUIROZ VALDERRAMA DIANA CLARISA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

99 QUISPE PLASENCIA NICOLE JOANA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA DE SEIS (6) 

MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL EN EL 

SECTOR PÚBLICO.

100 RAMOS AYMA ROXIARA BERENICE MARIA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

101 RODRIGUEZ MEZA JOSELLYN LIZETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL NIVEL DE 

PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL REALIZANDO FUNCIONES 

EQUIVALENTES CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES 

ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PÚBLICOS O EN ÁREAS DE 

TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS DE ORIENTACIÓN O 

GESTIÓN DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS, 

DENTRO DE LOS CUALES SE HAYA DESEMPEÑADO EN EL SECTOR 

PÚBLICO.

102 ROJAS ALVARADO ADRIANA ALESSANDRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA DE SEIS (6) 

MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL EN EL 

SECTOR PÚBLICO.

103 SÁNCHEZ NAVARRO PAOLA MELISSA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA DE SEIS (6) 

MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL EN EL 

SECTOR PÚBLICO.

104 SOTIL PEÑALOZA JASSON MARTIN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA 

DE UN (1) AÑO DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL 

PUESTO, SE CONTABILIZÓ A PARTIR DE LA FECHA DEL DIPLOMA DE 

TITULACIÓN.



105 TORRES SILVA ARMANDO MARTIN NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3),  

DECLARACIÓN JURADA 2A, DECLARACIÓN JURADA 2B, NI 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA.

106 VALIENTE CABELLO RALPH DENNIS NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE ACUERDO A LO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

107 VELASQUEZ LAOS DENISSE GUISELA NO CALIFICA 0
FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3), DECLARACIONES 

JUARADAS 2A Y 2B NO SE ENCUENTRAN DEBIDAMENTE FOLIADAS.

108 VILLAFRANCA FLORIAN CRISTHINA MARIA NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTOS DE PROCESADOR DE TEXTOS, 

HOJAS DE CÁLCULO NI PROGRAMA DE PRESENTACIONES EN LA 

FICHA DE RESUMEN CURRICULAR DE ACUERDO A LO REQUERIDO 

EN EL PERFIL DEL PUESTO.

109 YONG FLORES MELISA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL NIVEL DE 

PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL REALIZANDO FUNCIONES 

EQUIVALENTES CON EXPERIENCIA EN TRIBUNALES 

ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS PÚBLICOS O EN ÁREAS DE 

TRAMITACIÓN DE EXPEDIENTES O EN ÁREAS DE ORIENTACIÓN O 

GESTIÓN DE CASOS DE USUARIOS DE SERVICIOS PÚBLICOS, 

DENTRO DE LOS CUALES SE HAYA DESEMPEÑADO EN EL SECTOR 

PÚBLICO.

110 ZEVALLOS AGUILAR KARLA YURIKA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA DE SEIS (6) 

MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL EN EL 

SECTOR PÚBLICO.

111 ZEVALLOS RIVADENEYRA MARIA GRACIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA DE 

SEIS (6) MESES EN ACTIVIDADES RELACIONADAS A LA FUNCIÓN O 

LA MATERIA DESDE EL NIVEL DE PRACTICANTE PROFESIONAL EN EL 

SECTOR PÚBLICO.

112 ZORRILLA PANTOJA MARY STEFANY NO CALIFICA 0

NO REGISTRA INFORMACIÓN SOBRE LAS FUNCIONES 

RELACIONADAS AL CARGO EN LAS EXPERIENCIAS LABORALES 

DECLARADAS.

Consideraciones importantes:

Oficina de Recursos Humanos 

San Borja, 22/12/2022

Fecha: Martes 27 de diciembre de 2022

Hora: 12:00 p.m.

Los candidatos que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán  rendir la Evaluación de Conocimientos según detalle:

Lugar: La evaluación se realizará a través de la Plataforma Microsoft Teams, el link de ingreso será remitido a los correos electrónicos que los candidatos calificados 

consignaron en su Ficha de Resumen Curricular.

Nota: Los candidatos calificados deberán conectarse a la plataforma Teams 15 minutos antes de la hora indicada.

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) físico de manera obligatoria.

- Contar con conexión a internet segura y estable (entera responsabilidad del candidato)

- Contar con ordenador o computadora que tenga micrófono y cámara web y que ambos se encuentren operativos para el desarrollo virtual de la evaluación (entera 

responsabilidad del candidato).        


